様式－３

                                                                          ２０　　年　　月　　日

   一般財団法人　日本航空協会

       会　長  　殿

　　　     　　　　　　　　　　  　　報告者

　　　　　     　　　　　　　　　　　　 氏名                                      印

                   　　　    　         住所〒

    　　　　　　　　　　　　　    　　  電話(自宅･勤務先)

                                             　　e-メール

                           記 録 挑 戦 終 了 報 告 書

２０　　年　 月　 日付けで通知しました記録挑戦は未達成のため、下記のとおり報告致します。

                                              記

 １．記録挑戦者

          ふりがな

          氏名

 ２．挑戦記録

    （１）種目

    （２）成績値

    （３）使用航空機

　　（４）実施日　　　　　　　　　      年　　月　　日～　　  　年　　月　　日

　　（５）出発地

 ３．結果報告（添付書類）